

	

	    
        
            
                
                    
                
            

            
                
					                        
							Produkty                        
						                        
							Konfigurátor teras                        
						                        
							Kontakt                        
						                        
							Kalkulace                        
						                        
							Mám zájem                        
						                

                
                    
                    
                    
                

            

        

    


	
		
				
						[image: ]					
	
						[image: ]					
	
						[image: ]					
	
						[image: ]					
	
						[image: ]					
	
						[image: ]					


		

	


	
		
			
				
						
																	Terasy z kompozitního dřeva

																		Více radostí,
méně starostí.


																		
										SROVNÁVACÍ KALKULACE
									

																
	
																	Terafest® vydrží

																		Kompozitní dřevo,
materiál budoucnosti


																		
										Poznejte kompozit
									

																
	
																	Žádná údržba, jen snadný úklid

																		Každou sezónu
jako nová


																		
										Zkušenosti našich zákazníků
									

																
	
																	Terasy jemné na dotek

																		Příjemný povrch
bez třísek


																		
										Nakonfigurujte si vlastní terasu
									

																
	
																	S námi počítejte na roky

																		Není dřevoplast
jako Woodplastic® 


																		
										Jak rozeznat kvalitní WPC
									

																
	
																	Terafest® chrání přírodu

																		Aby stromy dál
pomáhaly klimatu


																		
										Myslíme ekologicky
									

																


				

			

		

	


	
		
							VYBERTE SI SVOU NOVOU TERASU

				
			
				
						
								[image: ]							
	
								[image: ]							
	
								[image: ]							
	
								[image: ]							
	
								[image: ]							
	
								[image: ]							


				

			


		

	





	
		
			
		
	


	
		
			
Ušetřete si starosti o terasu. Raději si na ní užívejte s dětmi nebo přáteli. České kompozitní terasy z plných prken TERAFEST® vyžadují minimální údržbu. Odolávají dešti, sněhu, mrazu, UV záření i chlorované vodě. Stačí je jednou za sezónu umýt wapkou a budou opět jako nové. Za naší terasou si stojíme, proto na ni dáváme záruku 25 let.

		

	





	
		
			
				[image: ][image: ]			


			
									Kompozitní dřevo

										Terafest® vydrží


										Poznejte materiál budoucnosti. Kompozitní dřevo Terafest® vyrábíme z 60 % dřevní hmoty s příměsí polymeru (HDPE). Díky tomu si zachovává ty nejlepší vlastnosti dřeva a eliminuje jeho hlavní problémy. Kvalita je pro nás klíčová, proto vyrábíme Terafest® podle americké licence přímo v Česku.


										
						SROVNÁVACÍ KALKULACE
					

								

		
	





	
		
			
				[image: ][image: ]			


			
									SNADNÝ ÚKLID

										Každou sezónu
jako nová


										Kdo má dřevěnou terasu, dobře ví, kolik práce zabere každoroční údržba. Naší terasu z kompozitního dřeva stačí umýt wapkou a bude opět vypadat jako nová i po letech používání. Bez broušení, voskování nebo olejování. Ušetříte si spoustu starostí i peněz.


										
						Výhody kompozitu
					

								

		
	





	
		
			
									Realizace

								

		
		
			
				
						
								[image: ]							
	
								[image: ]							
	
								[image: ]							


				

			

			
				
						
								
									
										
											
										
									

									
																					Konečně terasa, kterou máme rádi i po letech.

																						V roce 2013 jsme realizovali stavbu terasy u našeho rodinného domu. Nakonec jsme se rozhodli pro kvalitní kompozitní prkna od firmy Woodplastic a dnes jsme za to rádi. Vyzdvihli bychom jejich trvanlivost, bezúdržbovost, příjemný povrch a pěkný vzhled, který si drží i po více jak 9 letech. A musely vydržet opravdu hodně, od grilování, stavebních prací až po dvě děti, které terasu opravdu nešetřily.


																						
												[image: ]												
													Jana a Ivan Novákovi

													Brandýs nad Labem
												

											

																				

								
							
	
								
									
										
											
										
									

									
																					Terasu Terafest využívá celá rodina naplno.

																						Jsem puntičkář a vše musím mít uspořádané. Na této terase se mi líbí, jak perfektně vypadá. Když jsem psal žádost o realizaci, probíhala zrovna nejhorší vlna pandemie. Na terasu jsem spěchal a dal jsem realizační firmě šibeniční termín dva týdny. A oni ho splnili. Všichni jsme moc spokojení, děti na terase nekloužou a jezdí na ní na kole. Terasu využíváme opravdu naplno, a proto ji doporučuji i svým přátelům.


																						
												[image: ]												
													Roman Polák

													Ostravsko
												

											

																				

								
							
	
								
									
										
											
										
									

									
																					Naše vysoké požadavky splnily pouze terasy Terafest.

																						Terasu Terafest® jsme si vybrali, protože zapadá do designové koncepce našeho domu. Jelikož máme malé miminko, hledali jsme terasu, která neklouže, netvoří třísky a jde snadno omýt. Líbí se mi, že se jedná o český výrobek a materiál je zdravotně nezávadný. Naše vysoké požadavky splnily pouze terasy Terafest®.


																						
												[image: ]												
													paní Barbora

													Plzeňský kraj
												

											

																				

								
							


				

			

							
					
						Další realizace
						
							
						
					
				
					

	





	
		
			
				[image: ][image: ]			


			
									S NÁMI POČÍTEJTE NA ROKY

										Není dřevoplast
jako Woodplastic®


										Terasu si nepořizujete na rok, dva ani tři. My dáváme na naše terasy záruku 25 let. Na rozdíl od teras z jiných materiálů vyžadují ty naše naprosto minimální údržbu. Srovnejte náklady na terasu z kompozitního dřeva TERAFEST® proti jiným materiálům.


										
						SROVNÁNÍ KALKULACE
					

								

		
	





	
		
			
				[image: ][image: ]			


			
									Terasa jemná na dotek

										Příjemný povrch
bez třísek


										Užívejte si svou terasu naboso, v leže nebo při hraní s dětmi. Naše terasy z kompozitního dřeva jsou bezpečné pro celou rodinu i domácí mazlíčky a to i po mnoha letech používání. Ani po letech netvoří třísky a nekloužou.


										
						Nakonfigurujte si terasu
					

								

		
	





	
		
			
									Očima odborníků

								

		
		
			
				
						
								[image: ]							
	
								[image: ]							
	
								[image: ]							


				

			

			
				
						
								
									
										
											
										
									

									
																					Tento materiál přináší to nejlepší ze dřeva.

																						Jako dřevo je příjemný na dotek a dobře se s ním pracuje. Kompozit navíc disponuje mimořádnou odolností a stálostí. Je velice bezpečný, nedrolí se, netvoří třísky. A přestože se o něj téměř nemusíte starat, jeho životnost je v porovnání s klasickým dřevem mnohonásobně delší.


																						
												[image: ]												
													Jiří Novotný

													architekt
nanoarchitekti
												

											

																				

								
							
	
								
									
										
											
										
									

									
																					Terafest® nabízí kvality, které vzdorují času a degradaci.

																						Přirozené stárnutí dřeva máme rádi. Ale ne každý ocení, že proces probíhá nerovnoměrně a s nejasným výsledkem. Pro klienty, kteří hledají estetické a materiálové kvality dřeva a navíc požadují barevnou stálost, předvídatelnost a minimální údržbu, nabízí Terafest® ideální řešení. Obrovskou výhodou je možnost sjednotit dekor na fasádě, terase i oplocení a  dosáhnout tak uceleného a nestárnoucí vzhledu domu a jeho okolí.


																						
												[image: ]												
													Dan Merta

													Studio Modest Artificials
hlavní architekt
												

											

																				

								
							
	
								
									
										
											
										
									

									
																					Bezúdržbová zahrada neexistuje. Bezúdržbová terasa ano.

																						Při navrhování zahrad přichází klienti s požadavkem, který zaznívá častěji než jiné: „Chci zahradu a terasu, o kterou se nebudu muset starat.“ Tento pomyslný oxymoron úspěšně řeší produkty Terafest®, alespoň ve druhém jmenovaném případě. Kompozitní terasy nabízí stálý vzhled dřeva a skvělé bezpečnostní a technické vlastnosti, díky kterým se terasa stane na mnoho let místem radostí, ne starostí. A ušetřené stromy si můžete na zahradě raději vysadit.


																						
												[image: ]												
													Štěpán Slíva

													zahradní architekt
G-atelier
												

											

																				

								
							


				

			

					

	





	
		
			
				[image: ][image: ]			


			
									ČESKÁ KVALITA

										Instalace a servis 
od ověřených partnerů


										Zapomeňte na levné dutinkové WPC z hobymarketů. Pouze kvalitně položená terasa z českých masivních prken Terafest® vám bude spolehlivě sloužit dlouhá léta. Proto jsme vybudovali síť certifikovaných partnerů, kteří dokáží profesionálně zajistit vše od projektu až po následný servis.


										
						Postup objednání terasy
					

								

		
	





	
		
			
				[image: ][image: ]			


			
									MYSLÍME EKOLOGICKY

										Ať stromy dál
pomáhají klimatu


										Kvůli výrobě našeho kompozitního dřeva nepadne jediný strom. Důsledně podporujeme udržitelné hospodaření lesů a díky tomu jsme držiteli certifikátu PEFC. Používáme výhradně čisté a kvalitní přírodní materiály. Všechny naše výrobky jsou ekologické a 100% recyklovatelné.


										
						Složení kompozitu
					

								

		
	





	[image: ]

	
		

	

			
			
									Pojďme se setkat

										Přemýšlíte o terase? Nebojte se nás kontaktovat. Rádi vám vše osobně vysvětlíme, předvedeme a najdeme ideálního dodavatele naší terasy.


					
				
			
			
				
					
				
			

			+420 800 720 288
		
				
			
				
					
				
			

			wpc@woodplastic.eu
		
				
			
				
					
				
			

			WPC – WOODPLASTIC a. s.

Bukovany 181, Týnec nad Sázavou
		

		

			

			
				
	
	
	
		
		
	


	
		
		
	


			
			
			
		

	
	
        
	


	

	
		
			
				Děkujeme!

				Vaše zpráva byla úspěšně odeslána. Náš zástupce Vás bude brzy kontaktovat.

			

		


		
			
				Chyba!

				Při odesílání zprávy nastala chyba. použijte prosím kontaktní telefon nebo email.

			

		


		
			
				Zpracovávám…

				Prosím vyčkejte, odesíláme zprávu našemu zástupci.

			

		

	


	
	
		Nezávazná poptávka
		Odesláním formuláře souhlasíte
se zpracováním osobních údajů.
	



			
		

	
	
	[image: ]
	
		
							
					0 km					

					Vyrobených prken

				

								
					0 					

					Spokojených zákazníků

				

								
					0 					

					Certifikovaných partnerů

				

								
					0 					

					Zahraničních partnerů

				

						

	

	
		
			
				
			

			
									
						Produkty					
										
						FAQ					
										
						Srovnávací kalkulačka					
										
						Ke stažení					
										
						Kalkulátor					
										
						GDPR					
								

			
									
											
										
											
										
											
										
											
								

		

	






			
			


			


	
		

		SPRAVOVAT SOUHLAS S COOKIES

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















						